

**2023 m. aukšto meistriško sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,
2 pusmečio ataskaita
R0190**

Programos vykdytojo kodas:	191691646	Programos vykdytojo pavadinimas:	Asociacija Lietuvos buriotojų sąjunga
Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas:	A.Goštauto, 40A, LT-03163, Vilnius, +37069952401 , info@lbs.lt	Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartis:	FS-2023/59

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuotų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
1.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-06 - 2023-07-18	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovyklose (MTS).	
2.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-30 - 2023-08-21	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovyklose (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
3.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-15 - 2023-07-22	Graikija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas Europos čempionate.	
4.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-02 - 2023-07-16	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
5.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-04 - 2023-07-14	Vengrija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovyklose (MTS). Dalyvavimas Europos čempionate.	
6.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-15 - 2023-07-28	Italija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovyklose (MTS). Dalyvavimas pasaulio čempionate.	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo to, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
7.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-28 - 2023-08-05	Italija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
8.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-01 - 2023-07-19	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
9.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-06-27 - 2023-07-10	Suomija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
10.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-06 - 2023-07-14	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
11.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-23 - 2023-07-29	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
12.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-06-23 - 2023-06-30	Lenkija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
13.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, visų amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-21 - 2023-07-30	Nida	Organizavimas iki 5 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos kreiserinių jachtų buriavimo čempionatas	
14.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, visų amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-07-05 - 2023-07-08	Klaipėda	Organizavimas iki 5 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos Respublikos ORC buriavimo čempionatas	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo to, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
15.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-01 - 2023-08-23	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
16.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-04 - 2023-08-22	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
17.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-09-03 - 2023-09-10	Nida	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas Lietuvos čempionate.	
18.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-19 - 2023-08-28	Lenkija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
19.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, visų amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-09-07 - 2023-09-10	Nida	Organizavimas iki 5 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos Respublikos suaugusiųjų ir jaunių buriavimo čempionatas	
20.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-09-22 - 2023-10-08	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
21.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-01 - 2023-10-16	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
22.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-29 - 2023-09-10	Nida	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
23.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-16 - 2023-10-29	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
24.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-11-20 - 2023-12-18	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
25.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-07 - 2023-08-21	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
26.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-09-06 - 2023-09-10	Nida	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas Lietuvos čempionate.	
27.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-08-12 - 2023-08-19	Olandija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
28.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-17 - 2023-10-27	Prancūzija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
29.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-10 - 2023-10-27	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
30.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-29 - 2023-11-11	Graikija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
31.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-11-14 - 2023-11-30	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
32.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, visų amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-11-09 - 2023-11-15	Ispanija	Organizavimas iki 5 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei.	
33.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-04 - 2023-10-08	Didžioji Britanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas Europos čempionate.	
34.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-10-30 - 2023-11-09	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
35.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-11-10 - 2023-12-01	Malta	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
36.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-02 - 2023-12-10	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
37.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-17 - 2023-12-31	Argentina	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
38.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-09 - 2023-12-15	Ispanija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
39.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-07 - 2023-12-18	Portugalija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
40.	Inventorius tikslų pasiekimui ir uždavinių įvykdymui: jachtos, burlentės, kateriai ir jų dalys, naudojimo terminas 3-7 metai. Transporto priemonės katerių, inventoriaus ir sportininkų pervežimui- naudojimo terminas 5-10 metai.	2023-01-01 - 2023-12-31	Nenurodyta	Pirkimas iki 10 jachtų ar burlenčių įvairių jų dalių reikiamame kiekyje	iQFoil komplektas su papildomomis 3 burėmis, 3 stiebais ir 1 foilo komplektu. iQFoil komplektas su papildomomis 3 burėmis, 3 stiebais ir 1 foilo komplektu. ILCA6 komplektas su 4 burėmis. ILCA7 komplektas su 3 burėmis ir 3 stiebų apačiomis.	
41.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-07 - 2023-12-11	Kertuoja, Lietuva	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas Europos čempionate.	
42.	Visų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas visų amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2023-12-14 - 2023-12-17	Švedija	Dalyvavimas iki 30 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 10 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS). Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.